DE IUBILEO  
SOCIETATIS IESU  
AB EA CONDITA  
ANNO SECULARI  
1640. LIBER...

---

Jean Bourgeois

Assistentia Germanie  
DE IV BILE O  
SOCIETATIS IESV  
AB EA CONDITA ANNO SECVLARI  
M. D. C. XL.

LIBER PARÆNETICVS  
AD RR. PP. FFq; SOCIETATIS

*Authore IOANNE BOVRGHEΣΙΟ  
eiusdem Societatis*

*S. Theologiæ olim Professore-*

D V A C I,  
Typis BARTHOLOMÆI BARDÓV,  
sub signo Sancti IGNATIJ.  
M. D. C. XXXX.

Cum facultate Superiorum.

ADMODUM REVERENDO IN CHRISTO PATRI, P. CLAUDIO  
AQUAVIVA, PRÆPOSITO GENERALI SOCIETATIS IESV.

HIERONYMVS WIERX DD. FACIEBAT.

Hieronymus Wierx fecit et excudit. Cum Gratia et Privilégio. Pierrmans.

ADMODVM REVERENDO  
PATRI IN CHRISTO  
P. N. Mutio Vitelesco Socie-  
tis IESV Preposito Generali.

 NTER cæteras fœlicita-  
tes , quæ R. P. T. cœlitus  
obtigerunt , & hæc nume-  
randa est , quod in eius  
summa præfecturæ annum 25. auspica-  
tissimus institutæ Societatis centesi-  
mus , Iubileus inciderit. Quem vni-  
uersæ Societati non Arietino cornu,  
aut tubæ clangore, sed præstantissima  
epistola salutarium monitorum ple-  
nissima, atque indulgentia a S. D. N.  
imperata recens indixit ac promul-  
gauit. Hæc me commouit epistola,  
vt quamuis vrgente senio , & immi-  
nente morte , mors enim seni longè  
abesse non potest, ad metam prope  
religiosæ vitæ viderer attigisse ; tamen  
ad carceres denuo mihi recurrentum;

A 2 iterumque

## EPYSTOLA

iterumque maiore quodam ardore  
mentis remetiendum omne stadium  
existimari. Atque ut hoc virtutis  
& perfectionis studium, cum in me,  
cum in ceteris RR. PP. Fratribusque  
meis, filiis tuis, Dominis meis, quibus  
& voce, & corde, & litteris seruio, ma-  
gis etiam accenderem ac confirmare  
rem, hunc libellum patematicum  
elucubraui. Nam & celestis nauigantibus ac remigantibus alacriter ac-  
cinitur, & equis quoque currentibus  
calcari admouetur. Sed, dicat quis-  
piam; non est hoc tuarum partium,  
non tui officij, qui privatus agis. Huic  
pro me respondeat Seneca. Quid si  
militare nolis nisi Imperator aut Tri-  
bunus? etiamsi alii primam frontem  
tenebunt, te fors inter triarios posuit;  
inde voce, exhortatione, exemplo, ani-  
mo milita; præcisis quoque manibus  
ille iuuenit in prælio quod partibus  
conferat, qui stat tantum & clamore  
iuuat tale quiddam facies; si a prima  
te Reip. parte fortuna submouerit,  
testamen, & silentio iuves: numquam  
inutilis est opera ciuiis boni. Nondum  
mihi

Aug. 9.  
confess.

13.

de tran-  
quil-  
rita.

DEDICATORIA.